景文科技大學108學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：108學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於108年7月3日（星期三）10:00至108年7月6日（星期
六）17:00止，至技專校院招生委員會聯合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網
址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。
凡未依規定期間方式登記就讀志願序者，一律不予分發，視同
放棄錄取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取
入學資格;原住民考生(或離島考生)如同獲同一校系科(組)之一般考生名額及原住民生名額(離島考生)分發機會時，
以一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於108年7月10日（星期三）10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站（網
址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。分發結果通知由錄取學校寄發，屆時請分發錄取生依通知說明
完成報到手續。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真至本校辦理複查，並
以電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。
224001旅遊管理系航空暨運輸服務管理組(餐旅群)
224002旅遊管理系休閒遊憩管理組(餐旅群)
224003旅遊管理系旅行業經營管理組(餐旅群)
224004餐飲管理系管理組(餐旅群)
224005餐飲管理系廚藝組(餐旅群)
224006餐飲管理系烘焙組(餐旅群)
224007旅館管理系(餐旅群)
224008行銷與流通管理系(設計群)
224009行銷與流通管理系(商業與管理群)
224010行銷與流通管理系(餐旅群)
224011國際貿易系(商業與管理群)
224012國際貿易系(外語群英語類)
224013國際貿易系(餐旅群)
224014會議展覽管理學士學位學程(設計群)
224015會議展覽管理學士學位學程(商業與管理群)
224016會議展覽管理學士學位學程(餐旅群)
224017企業管理系(商業與管理群)
224018企業管理系(外語群日語類)
224019企業管理系(餐旅群)
224020行動商務與多媒體應用系(電機與電子群資電類)
224021行動商務與多媒體應用系(設計群)
224022行動商務與多媒體應用系(商業與管理群)
224023理財與稅務規劃系(商業與管理群)
224024理財與稅務規劃系(外語群日語類)
224025理財與稅務規劃系(餐旅群)
224026財務金融系(電機與電子群資電類)
224027財務金融系(商業與管理群)
224028財務金融系(藝術群影視類)
224029應用外語系英文組(外語群英語類)
224030應用外語系英文組(餐旅群)
224031應用外語系日文組(外語群日語類)
224032應用外語系日文組(餐旅群)
224033視覺傳達設計系(設計群)
224034視覺傳達設計系(藝術群影視類)
224035電腦與通訊系(機械群)
224037電腦與通訊系(電機與電子群資電類)
224038資訊工程系(電機與電子群電機類)
224039資訊工程系(電機與電子群資電類)
224040資訊工程系(設計群)

224001--旅遊管理系航空暨運輸服務管理組(餐旅群)

＊建議使用Ctrl+F功能搜尋

第1頁

一般生正取 合計 28 名
67170257郭婷瑋 52170713陳芑臻 56170389羅苡瑄 61170646林冠婷 52170605石伊萱
52171095黃芷萱 54170403王巧琳 57171828黃語萱 55170317陳羿宇 60170365陳守豪
52171019蔡婕齡 68170833沈杏宜 65170204呂佳芯 52170689邱心妤 56170471許蕙?
52170429林語瀅 52171761何仲軒 61172032潘佳卉 61172812張雅雲 56170020李明蔚
61172325林曉汶 61171979潘怡如 52171599徐慶安 57171043彭宥評 68170215陳柏翔
52170461劉珈媛 61172451陳佳暄 61172357劉潔妤

一般生備取 合計 13 名 括號內數字為備取名次
[備1]52170565周依諄 [備2]54170140龔立妤 [備3]57170065張玄鈺 [備4]57170452洪緯綸 [備5]56170413饒倩蓉
[備6]52171111鄧珈沂 [備7]61172309詹映婕 [備8]68170394陳文琪 [備9]57170144許佳臻 [備10]67170272饒博翔
[備11]53170311劉羽珊 [備12]73170150廖家緯 [備13]57170870徐易煬

224002--旅遊管理系休閒遊憩管理組(餐旅群)

一般生正取 合計 28 名
52170156黃柏豪 52170252盧冠丞 57171698戴瑋廷 57170240劉嘉倚 52170284劉宇軒
56170228林姿佑 57170272梁錦亭 52171660林楷軒 57170862王宥惟 54170135鐘筠婷
56170384劉雨蕎 52171211呂岱珆 52170296黃思嘉 52170192彭丞榆 57170300王俐雯
57171891劉子凌 54170205林芷晴 54170067許雅晴 74170174劉姵岑 57170556張家禎
56170080張佑? 53170202呂子緒 60170303鄭羽均 60170030黃詩涵 57170075游婷?
57171542林芸如 52170269陳維德 73170227陳昱麟

一般生備取 合計 18 名 括號內數字為備取名次
[備1]65170189鄭奕洺 [備2]52170148徐珮琪 [備3]55170257陳則翰 [備4]52170910吳珮瑄 [備5]54170851曾子嫣
[備6]54170757林久又 [備7]57171678吳貴德 [備8]52170938周珊羽 [備9]56170014郭欣瑜 [備10]52170866黃鉦皓
[備11]52170168莊承諺 [備12]51170001陳晏琪 [備13]55170357賴昱維 [備14]57170398曹毓斌 [備15]61171528邱名慈
[備16]56170501陳玟蒨 [備17]61172828張雅淳 [備18]54170745王子龍

原住民正取 合計 1 名
57170504王慧鳳

224003--旅遊管理系旅行業經營管理組(餐旅群)

一般生正取 合計 28 名
61172296吳宇絹 60170006譚宇辰 51170010周秉辰 52170144吳品萱 73170115藍昱昕
58170145賴威佑 57171580周鍾卓傑 52170878呂麗薇 54170063洪良諳 52170146吳晨瑜
70170118鄧金玉 53170322劉佳瑀 59170196鄭珮馨 54170243徐嘉伶 57170742莊雅萱
53170056李奕弘 57170536安育萱 55170378吳育翔 54170276林泰瑋 57170172薛彥緗
53170069戴孟潔 52171687邱彥智 54170299陳孟杰 54170117詹智傑 57170032許文鴻
52170176吳鈺偉 61171709王祺緯 52171667莊紫婕

一般生備取 合計 12 名 括號內數字為備取名次
[備1]78170009宋承韋 [備2]73170255黃庭筠 [備3]52170140謝佩霓 [備4]54170264洪涵君 [備5]73170164楊絜梅
[備6]52171631馬育安 [備7]57170248張先綺 [備8]61172366陳羽庭 [備9]68170263方浩宇 [備10]52170574卓采葳
[備11]67170808鄭文平 [備12]54170553周冠甫

原住民正取 合計 1 名
78170009宋承韋

224004--餐飲管理系管理組(餐旅群)

一般生正取 合計 51 名
52171008陳詺諺 60170163賴以芩 54170095石旻霏 57170850蘇芷若 57171563李雅禎
60170147呂育榕 52171699簡慈妤 54170612陳逸瑄 71171015陳薏蓉 56170353陳秀娟

＊建議使用Ctrl+F功能搜尋

第2頁

52170348陳信龍 57171791黃瑜晨 75170085駱紫筠 60170177王冠閔 52170992潘咨頊
57170167戴奕凡 72170077邱薇雅 53170083謝雨茹 56170116張傑昌 65170350楊惠心
70170798何佳芸 56170200蔡雅玲 51170030黃儀萱 57171623李翊辰 60170293彭玟菁
73170215吳依庭 73170004林怡君 52171766李泓逸 73170234夏若綺 73170203陳以芹
52171695黃宥禎 52170772蘇煜傑 52171534葉宛瑜 57171835楊佳欣 54170029黃柏宇
52170523徐麒昌 54170060王承志 61170807張靖翊 52170760張桀強 57170373丁彥瑄
52170440謝家聲 53170165鍾雅卉 73170125陳琮元 51170261吳佳徽 58170111何旻珍
54170811鄭小鳳 57171767呂安柔 57171602李雅婷 57171799張宇捷 57171515江嵐雅
73170243謝佑東

一般生備取 合計 39 名 括號內數字為備取名次
[備1]51170090李苡瑄 [備2]57171598黃于軒 [備3]52171797謝雅惠 [備4]52171618黃致禎 [備5]52170387吳姿葶
[備6]52170204林孝謙 [備7]54170995鍾宜瑾 [備8]57171734趙雨萱 [備9]54170664沈雅雪 [備10]52170699陳德瑋
[備11]56170393吳詠婷 [備12]57170124葉妍伶 [備13]52170343高育緯 [備14]60170143呂育菁 [備15]57170291范皓宗
[備16]57171847梁家齊 [備17]57171482鍾侑靜 [備18]52170577杜心瑜 [備19]73170202陳雍鎮 [備20]52171665陳勇旭
[備21]52171767徐湘媞 [備22]57171594劉貞佑 [備23]57171836許佳慈 [備24]52170260柯力銘 [備25]52171503陳雅惠
[備26]73170007簡璿婉 [備27]57170259張志龍 [備28]70170481曾郁軒 [備29]73170195林鑫宏 [備30]61172393陳楷杰
[備31]52170340林哲民 [備32]53170365宋芝賢 [備33]53170001童昱綸 [備34]52170008吳雨臻 [備35]55170483謝其芸
[備36]57170048黃可欣 [備37]57170263吳應辰 [備38]57171770林澤民 [備39]57171571蔣惠芊

原住民正取 合計 2 名
57171594劉貞佑 57171588吳崧札

224005--餐飲管理系廚藝組(餐旅群)

一般生正取 合計 50 名
68170247林宗緯 52170057丁一修 76170076于慧妤 54170277簡慧心 51170202楊文麒
65170249呂玥彤 54170871洪翊萱 57171059陳思羽 53170247李嘉誼 57171694李奕憲
51170018周彤 54170305許智翔 51170252蔡廷 57171495陳俞甄 53170087簡莉凌
52170996梁智勝 74170050蔡旼諭 74170061陳宇超 52171498王羿婷 63170064簡華瑩
52171731張書婕 67170759許瑄庭 58170059徐亞晴 52171606魏伶倢 54170743黃亭之
54170285黃柏叡 74170122宋旻駿 57170963黃愉庭 52171743葉孟潔 73170210李詩岑
53170163林汶蓁 68171374蘇怡菱 53170187許育誠 74170082范育銘 60170229陳冠羽
73170067林姿妤 53170099李姿璇 54170301邱泓愷 57170258王顥穎 57170911鍾志融
61172450張紘銓 60170178林昱安 71170082許育瑄 73170051賴力弘 73170093劉可瀚
73170075周沅林 52171268周賢澔 78170012陳雨彤 73170226許予又 54170787林震珊

一般生備取 合計 28 名 括號內數字為備取名次
[備1]54170178吳政霖 [備2]77170033張鯉蘭 [備3]57171391曾鈺棋 [備4]52171755謝佳妤 [備5]55170329高昌榮
[備6]59170135柯景薷 [備7]57171671顏國全 [備8]52171233林宇辰 [備9]59170148李采璿 [備10]57171567蕭心玫
[備11]57171790何修德 [備12]62170182劉宇龍 [備13]61170453洪?? [備14]57170448姜佳妏 [備15]57171076吳泓毅
[備16]53170183吳偉誌 [備17]53170171蕭宇彤 [備18]63170433葉家銘 [備19]57171882呂泓毅 [備20]52171823林佩盈
[備21]73170058林楷哲 [備22]74170206林俊佑 [備23]52170628高瑋謄 [備24]52170580陳鴻運 [備25]52170691陳世斌
[備26]53170137馬德鄰 [備27]73170171江楷翰 [備28]52170492黃祥勳

原住民正取 合計 2 名
74170199許廷尉 74170065葉齊生

離島生正取 合計 2 名
77170033張鯉蘭 78170010陳宣聿

離島生備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次
[備1]77170047鄭懿文 [備2]77170044辛柏頡 [備3]77170050董育愷 [備4]77170039黃浚瑋

224006--餐飲管理系烘焙組(餐旅群)

一般生正取 合計 25 名

＊建議使用Ctrl+F功能搜尋

第3頁

59170091楊子欣 56170068陳妤潔 55170045陳柏錚 52171711閻俞靜 54170261張閔勛
51170025林本洋 57171313陳柏愉 55170354薛芷晴 52171819陳怡婷 74170154朱宥樺
73170083徐子芸 70170436林灝儒 73170087陳語婕 54170297陳雅? 60170306呂佩珊
55170586沈家樺 52170604陳唯德 52170516楊惠星 57171906葉芷寧 54170321林詩容
60170350陳以涵 57171874李佳玟 61170947李沛珊 52170536鍾昉杏 52171815韓采紋

一般生備取 合計 18 名 括號內數字為備取名次
[備1]60170409林宜霈 [備2]54170329朱?萱 [備3]57171754鄭淳方 [備4]53170143李佩漩 [備5]59170278董魏嫙
[備6]57171922張子怡 [備7]52171735方怡潔 [備8]57171802蘇渝雯 [備9]51170098林亞瑩 [備10]58170414彭珮淳
[備11]61173287林虹諺 [備12]52171538游佳蓁 [備13]57171843邱子禎 [備14]52171157楊孟軒 [備15]57170155李亞庭
[備16]52171089黃千瑜 [備17]65170253莊雅琦 [備18]57171819曾亦辰

原住民正取 合計 1 名
52171538游佳蓁

224007--旅館管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 59 名
54170609黃文玲 54170593洪惠瑄 52170180洪丞又 55170338廖品崴 74170014傅筱瑄
56170377許育瑄 55170191蔡佩紜 54170577雷蕙慈 54170199李久龍 58170173劉亦倢
74170066楊彩耘 52170124劉家璇 54170147林怡慧 52171523蘇俐文 53170327田峻宇
52171357丁羽彤 55170147羅珮瑜 56170052林品辰 53170367黃柏毓 70170636蘇暐晉
56170433詹宜諼 57170954殷瑞均 57170991施瑄 73170031林雨璇 55170543夏子涵
56170293王麗婷 53170235呂紹邑 57171027張羽華 57170794劉怡伶 52170612簡雅芹
55170203趙育琳 52171261李品賢 57171494黃湘妮 56170220許淑芬 73170003李雅惠
54170072洪翔志 56170289許雅婷 57171037吳梓渝 52170619莊曜澤 54170597李宇婕
52170288李祐騰 57171091郭子謙 57171636張巧儒 73170113黃韻璇 56170012鄭毅和
53170073董士語 52170853蔡志麟 52171192曾大維 52171557林子瑄 56170405李珮綺
72170265陳昱慈 57171616呂泊勳 52171764姜永祺 73170194林羽萱 57170846蕭采暄
57170790趙郁喬 57171579黃柏翔 73170090李孟軒 74170046李齊桓

一般生備取 合計 26 名 括號內數字為備取名次
[備1]54171071胡家瑀 [備2]65170338潘鐙巃 [備3]57171568邱祐星 [備4]52170733王梓瑜 [備5]54171097黃信智
[備6]57171312邱譁育 [備7]73170142黃華悅 [備8]73170023林姵儀 [備9]52170172吳建德 [備10]73170186李佳薇
[備11]52170188任珮慈 [備12]52170517黃貞甄 [備13]52170638戴郁芳 [備14]52170489張?之 [備15]54171023邱卉茹
[備16]52170276趙柏翰 [備17]53170223張世蓉 [備18]52170430周巧雯 [備19]51170130林意真 [備20]52170164張慶陽
[備21]52171531黃正鵬 [備22]52170196鄭棋升 [備23]57171407黃晏簥 [備24]57171859李佳玟 [備25]67170032陳芳怡
[備26]73170098黃庭禹

224008--行銷與流通管理系(設計群)

一般生正取 合計 12 名
74070008陸曉莞 52070502李佩姿 54070407黃資涵 52070784蕭亦茜 53070719林依婷
53070935林哲言 52070700鄭健鴻 57070457吳亭儀 53070887張廷瑋 74070031林佳翰
53070891尹兆銘 52070516陳維祥

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]52070272曾沛紳

224009--行銷與流通管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 17 名
52090024高佾汝 60090479李政賢 52091366黃筠婷 52091352張景翔 59090350謝佩真
56090573趙凱威 52530048鄭婷?? 52090782鄭丞崴 58090021張嘉容 54090243翁筠雁
53090181盧冠輝 73090338劉羽昕 73090390林子鈞 54090096陳柏偉 74530032陳智揚
68090531王偉齊 52090826王仁祐

＊建議使用Ctrl+F功能搜尋

第4頁

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]56540038莊巧薇 [備2]54090375林呈隆

224010--行銷與流通管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 16 名
57170865翁嘉辰 55170024林慧娟 56170360周慈偉 60170291彭怡雯 52171729林?瑩
54170168劉蓓澐 52170550蘇庭儀 70171701李姵儀 52170857杜郡穎 53170174許世龍
51170060鍾哲瑜 52170976劉大慶 74170013羅芸 52170861黃雨婕 52170781江宜軒
51170219陳建堯

224011--國際貿易系(商業與管理群)

一般生正取 合計 9 名
52090459陳彥瑜 51090367連子維 55090528黃鈺雯 52540052周睿琳 52090515方心妤
55090620林彥君 57090308黃薇姍 52540273黃冠中 59090244江宜臻

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]53090061蔡蕙珺 [備2]73090182黃政仁

224012--國際貿易系(外語群英語類)

一般生正取 合計 8 名
52150260林芷安 53530079黃歆 52150214王利綺 52150280楊沛潔 52150662劉瑀軒
57150164陳冠哲 52150182徐嘉偵 57530001林?蓉

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]57150190范慈筠

224013--國際貿易系(餐旅群)

一般生正取 合計 8 名
67170979張貝嘉 52171589安婕寧 52170926李禕琪 57170345顏宇澤 61172380賴品妤
70171364黃柏瑜 52171777曹雅婷 57170754黃羿錡

224014--會議展覽管理學士學位學程(設計群)

224015--會議展覽管理學士學位學程(商業與管理群)

一般生正取 合計 2 名
55530008林彤芸 73090365張芷燁

224016--會議展覽管理學士學位學程(餐旅群)

一般生正取 合計 5 名
52171635邱郁晏 52171217翁正倫 52171872林嘉又 55170053劉儒蕙 54170315廖翊茹

224017--企業管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 10 名
51090446黃均妤 54090342李東諺 56090370張子鵬 53090012屈宸恩 52540046張唯暄
52090227林俊瑋 59090240吳育容 52090108陳冠宇 54090199徐志宏 54090934古孟宸

＊建議使用Ctrl+F功能搜尋

第5頁

224018--企業管理系(外語群日語類)

一般生正取 合計 10 名
57160078李翊翔 52540016陳怡廷 54160009張恩慈 52540229洪緯嘉 52540008田紋綺
52160094沈貝羽 52540173蘇美儒 57160280黃佳昱 57550007余佩亭 57160284羅紫綾

224019--企業管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 7 名
71170130宋珮瑜 61172374洪敏盛 70171324楊雅雯 52171825杜宥瑩 52171519陳玠廷
52171585曹中譯 52171465呂宸嘉

224020--行動商務與多媒體應用系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 4 名
53040060李柏叡 53040092梁瑋哲 56040013陳正和 52040444姜福軒

224021--行動商務與多媒體應用系(設計群)

一般生正取 合計 16 名
53070897陳韻如 55070015詹玥雯 53070803柯羽馨 57070453許佑瑋 52071373周沄錦
52070800廖崇安 52070228林正剛 57070285楊博智 52070691陳品妤 52070172賴威廷
54070049林哲宇 59070024何禹君 52070907李國安 53070668江昕遠 51070121孫浩翔
52070767張至媗

224022--行動商務與多媒體應用系(商業與管理群)

一般生正取 合計 6 名
54540007林心筠 72090101張馨分 52091278孫郁雯 55090024溫文傑 73090511賴昌義
66090316吳宗蔚

224023--理財與稅務規劃系(商業與管理群)

一般生正取 合計 1 名
55090343許津菁

224024--理財與稅務規劃系(外語群日語類)

一般生正取 合計 3 名
52160241李佳穎 57540048郭怡如 54160005郭采晏

224025--理財與稅務規劃系(餐旅群)

一般生正取 合計 9 名
51170266吳軒宇 61172297羅沛縈 57170094蕭均伊 55170441施政安 51170181張家豪
52171651張晴茵 52171148盧韻竹 53170013黃詩軒 51170159劉芷伶

224026--財務金融系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 2 名

＊建議使用Ctrl+F功能搜尋

第6頁

57040402邱文祥 61041179陳政佑

224027--財務金融系(商業與管理群)

一般生正取 合計 11 名
54090192潘子絹 51090119林芳如 52090972李湘玲 74090002周郁容 61540043王呈琴
51090392陳冠涵 53090167張之耀 55090288簡昊平 52090223陳思? 59090370許筌翔
52530100卓妍伶

224028--財務金融系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 2 名
61200139蘇子晨 52200068許素鳳

224029--應用外語系英文組(外語群英語類)

一般生正取 合計 14 名
52530078張瑞容 57150096余昀瑾 57150092胡雅鈞 68150047廖能正 57150208連貞淩
57150196張萬斌 51150043陳珊霈 52150346潘頤潔 52150195王孟涵 57150052廖姿瑜
63150029柯映慈 52150287陳思羽 57150068邱心妤 54530008王紫萱

224030--應用外語系英文組(餐旅群)

一般生正取 合計 12 名
52170475李怡萱 57171626李偉綸 57171610古依霖 55170211吳冠瑩 61173261林垣均
55170239王至仁 57171428張晏苓 52171737康薰方 54170207蘇鈺仁 54171062吳承灝
54170379陳姿如 54170017郭安妮

224031--應用外語系日文組(外語群日語類)

一般生正取 合計 40 名
52160056黃芬奕 52540018孫凡茹 52160089何昀潔 57160168吳佳芸 57160185吳建成
57160295黃婷玉 52160174翁詩晴 52160157謝文瑜 57160003張詠富 57160015彭佩涵
57160204何洺秀 52540275陳宥君 52540070江?瑾 56160042李珮均 57160302孫開琪
57160249賴怡自 57160014鄭惟云 63160019林柏彤 52160197劉珈妤 52540277張珮鳳
52160169江欣頻 52540176高心潔 52540104邱思寧 52540217王琳 52160264朱陳永倜
74160008宋岳展 52160215黃意珊 57160070林品儀 57160132傅薇 63160027謝茲安
52160033崔圓 52160269賴萱芸 52540287羅瑞銘 52160083鄭毅 52160237張巧旻
57160073?雪芬 52160088羅書翎 54160011王致凱 57540029吳印涵 61540129鍾意婷

一般生備取 合計 28 名 括號內數字為備取名次
[備1]73160001林昱廷 [備2]55550002陳天行 [備3]57160053楊捷兆 [備4]57160221李映嫻 [備5]57160208馬琮荏
[備6]52160166黃祐嘉 [備7]52540263蔡承恩 [備8]57550008張雯婷 [備9]57160279高悅寧 [備10]52160173林榆潔
[備11]52160217李思慧 [備12]52540238黃名碩 [備13]53550002林湘妘 [備14]52540025吳承諳 [備15]53160019林睿紳
[備16]52160301吳崇偉 [備17]58160076嚴儀珊 [備18]58160079余忱安 [備19]52160048陳怡蓁 [備20]74160002吳依璇
[備21]55540008呂柏諭 [備22]57160171蔡維謙 [備23]57160163林佩綺 [備24]52540060蕭婉伶 [備25]61160187傅昭昀
[備26]52160128葉芳廷 [備27]74160005黃慈甯 [備28]74540023周言

原住民正取 合計 2 名
52160166黃祐嘉 74160005黃慈甯

224032--應用外語系日文組(餐旅群)

一般生正取 合計 15 名

＊建議使用Ctrl+F功能搜尋

第7頁

54170598謝雅騏 57171475許茹芸 54170083曾俊傑 52170232林詩容 54170031華凱澤
58170311彭啟皓 54170247劉貽鈺 53170254陳鈺云 54170127蕭婉庭 59170157呂廷萱
52171603張惠玲 53170028王柏文 57170151李智軒 57171271蔡政霖 51170042郭奕彬

一般生備取 合計 6 名 括號內數字為備取名次
[備1]57170143李正陽 [備2]55170524胡崇浩 [備3]52171705王映晴 [備4]54171110陳鎧杰 [備5]53170025許永易
[備6]52171889朱政威

224033--視覺傳達設計系(設計群)

一般生正取 合計 75 名
58070105蘇彥嘉 51070152袁亦嬨 53070806陳彥慈 57070014郭美玲 53071071林欣慧
51070040呂珍宜 54070145陳凱 58070241林伶 51070148陳竑任 53070950楊善慈
51070184簡雅婷 53070071?文毓 57070010郭芳瑜 53071105鄧雨柔 54070527許家晟
53070226徐如琳 52071114李姵? 54070379林翊茹 53071142留瑞蓴 53070134許藝齡
59070203吳裕謙 52070435張瑜庭 52070608黃于珊 57070151鄭子瀚 54070483林樺翎
53070228黃詩涵 59070016田欣潔 52070770陳世傑 53070551邱鈺庭 52071045盧映程
53071146張敬翎 51070016徐婕欣 54070012游孟涵 52071358林宜岑 53070123高孟潔
51070200鄭憶芳 53070055劉玉惠 52071059楊晴云 53070924潘家柔 57070167林明臻
57070240鍾欣宜 58070185陳以達 54070359周奕亨 52070619蔡依庭 54070171周旆宏
52070152張凱翔 52070891王品淳 53070426楊芷易 54070175陳品? 65070192黃鈺婕
54070183邱郁雅 52070499陳琪涵 52070415王虹勻 53070089蕭欣蕾 56070007黃薇
53070646游家玟 51070176林逸萱 57070207徐翊瑄 53070869余佩珊 53071027張嘉芮
59070270管怡雯 70070339郭瀚宇 54070148鄭凱尹 52070843彭千瑜 57070311王鴻曜
53070510黃芊芊 52070207高旻柔 53070773楊振 53071025許韶芸 51070089許洧瑄
57070379孫佑權 52070438謝昀翰 52070422蔡依潔 52070378簡于真 53070673黃宣瑜

一般生備取 合計 77 名 括號內數字為備取名次
[備1]73070038林奕瑄 [備2]53070439唐浩凱 [備3]52070411湯辰瑀 [備4]54070419陳俊宇 [備5]58070257羅紹維
[備6]53070286張晉豪 [備7]65070021周嘉群 [備8]60070036張正諺 [備9]52071182陳俞言 [備10]54070102彭昱熙
[備11]54070124黃北堅 [備12]53070063簡慧心 [備13]52070584陳雅鈺 [備14]57070303陳韋伶 [備15]53071062吳紀葳
[備16]53071130林政伸 [備17]53070635王郁婕 [備18]53071093梁家慈 [備19]54070211陳雅媚 [備20]52070018蔡時裕
[備21]52070716鄭筱蓉 [備22]53070136蔡國為 [備23]53070280董居霖 [備24]52070431陳怡穎 [備25]54070162林佩儀
[備26]52071263陳思琳 [備27]52070926蔡怡婷 [備28]70070445林毓盈 [備29]53070919田育瑄 [備30]54070427何硯婷
[備31]51070096林芳瑜 [備32]51070136許睿致 [備33]53070312陳昱妏 [備34]53070926石依靜 [備35]73070026朱庭洸
[備36]54070363賴蔓瑄 [備37]52070399陳錦勳 [備38]55070117沈哲裕 [備39]57070431黎惠姍 [備40]53070117劉霈琪
[備41]57070299陳妮潔 [備42]53070454王?茹 [備43]73070115邱譚玲 [備44]56070106游雅云 [備45]73070065吳晥綺
[備46]53070947譚沐恩 [備47]57070523李昭儀 [備48]54070511劉芸瑄 [備49]54070255郭怡萍 [備50]54070050陳冠婷
[備51]52071001黃鈺雯 [備52]54070519周安妮 [備53]54070302簡妤芩 [備54]73070010陳明萱 [備55]52070430朱容璉
[備56]54070036劉旆妘 [備57]52071062朱志浩 [備58]73070041許佩怡 [備59]53071061梁家瑄 [備60]55070161劉姵均
[備61]52070160陳建宇 [備62]52070382羅立婕 [備63]53070969黃奕雲 [備64]56070058林育綺 [備65]56070026邱以晴
[備66]53070224林文殊 [備67]52071343蔡明祐 [備68]52070564張煥旻 [備69]58070213梁庭嘉 [備70]54070402呂依錚
[備71]52070554張巧平 [備72]54070306簡妤芸 [備73]54070507黃彥鈞 [備74]51070101余政彥 [備75]52070652李怡萱
[備76]58070253楊俊翔 [備77]52070140李湉秘

原住民正取 合計 3 名
52071326林佳蓁 52070965黃柏文 54070053黃資皓

224034--視覺傳達設計系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 1 名
61200001王智謙

224035--電腦與通訊系(機械群)

224037--電腦與通訊系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 6 名

＊建議使用Ctrl+F功能搜尋

第8頁

52040536李浚瑋 52040783林敬淇 52040895張宇睿 55510042楊勝宇 54040091賴宏萁
52040128姜昶禎

224038--資訊工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 1 名
57510133陳健豪

224039--資訊工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 8 名
53040036李維珈 51040134藍永翔 59040290李宇軒 56040408張維哲 59040330楊真雯
56040511邱顯淞 52041075林沅複 52040056于肇安

224040--資訊工程系(設計群)

一般生正取 合計 2 名
53070759林庭佑 52071299陳弘毅

＊建議使用Ctrl+F功能搜尋

第9頁

	本地磁碟
	景文科技大學-榜單